
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 
 
Jednání Místní komise Míkovice č. 06-10/2023 
 

Komise Míkovice 

Elektronické hlasování: A – ANO    06.10.2023 
Pavel Škrášek - předseda A 
Ing. Zdeněk Procházka - místopředseda A 
Milan Řezníček O 
Radek Dostálek A 
Karel Kocourek O 
Antonín Stašek A 
Ing. Pavel Obdržálek O 
Marie Mařáková A 
Petra Kohoutková A 
Mgr. Adéla Ilenčíková A 
Ing. Jitka Botková A 
 Bc. Stanislava Tomaštíková – tajemnice   

 
Program jednání: 

1. Zahájení jednání 
2. Odpovědi na minulé dotazy/požadavky komise 
3. Rozpočtová opatření 
4. Závěr 

 
Ad 1)  
Jednání MK Míkovice zahájil předseda komise pan Pavel Škrášek v 18:00 hod. a přítomnými členy byl 
odsouhlasen výše uvedený program jednání. 
 
Ad 2)   
MK Míkovice žádá o převod částky Kč 1.385,9 Kč do kapitálových výdajů OIN na vytvoření zázemí 
a sociálního zařízení pro sportoviště v Míkovicích, a to v podobě vybudování nového zařízení 
prostřednictvím mobilních buněk. Porada vedení a vedoucích odborů proto doporučuje, aby byly nejdříve 
dohodnuty konkrétní podmínky požadavku, na jejichž základě provede Odbor investic návrh řešení 
a financování. Z tohoto důvodu budou nyní prostředky ponechány v rezervě pro místní komisi a o jejich 
použití pro uvedený účel rozhodne komise až ve shodě s metodickým Odborem  KŠS a Odborem investic. 
Pokud tak nebude učiněno do konce roku, bude rezerva v poslední letošní změně přesunuta do příštího 
roku. Místní komise žádá o účast zástupců dotčených odborů na místě samém (hřiště pod přehradou), 
termín jednání upřesněn na 08.11.2023 v 15:00 hod. (EKO, OKŠS, OIN) 
 
Místní komise Míkovice dále žádá o setkání zástupců Odboru KŠS a Odboru investic v záležitosti připojení 
MŠ Míkovice do projektu zabezpečení vstupu do objektu v počtu 1 vstup. Dále místní komise navrhuje 
prohlídku areálu MŠ Míkovice, z důvodu zhodnocení nevyhovujícího stavu zařízení, převážně rozvodů 
elektřiny, vody, vzduchotechniky a vybavení jídelny. Jednání v této věci se uskuteční rovněž   
dne 08.11.2023  (OKŠS, OIN) 
 
Místní komise Míkovice upozorňuje na skutečnost, že při vlhkém počasí vypadávají pojistky (rozvodna 
u hřiště vč. hlavního sloupu) - Odbor SMM 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Ad 3) 
Přesun akcí do rozpočtu roku 2024  (EKO): 

- Kulturní dům v Míkovicích - přesun nákupu stolů a židlí do rozpočtu roku 2024 (stoly jsou 
momentálně v několika rozměrech a nelze je seskládat tak, aby nevznikaly výškové rozdíly). 
 

- Místní komise žádá o přesun akce Rozvoj sportoviště pod přehradou ze zásobníku z roku 2028 
do zásobníku roku 2024, kdy má dojít k instalaci zázemí, dále žádá o předložení dalšího 
plánovaného rozvoje sportoviště – (dotace č. 19) 
 

- Místní komise Míkovice žádá o přesunutí akce Revitalizace centra ze zásobníku do rozpočtu roku 
2024 
 

- Místní komise žádá o přesun akce rekonstrukce ul. Partyzánská a ul. Podboří do rozpočtu roku 
2024 
 

- Místní komise žádá o přesun akce vybudování chodníků ul. Hlavní do rozpočtu roku 2024 
 
- Místní komise žádá o přesun realizace akce „Cyklotrasa směr Vésky – Míkovice“ z roku 2027 

na rok 2024 - (dotace SMM č. 18 – Míkovice nejsou napojeny na žádnou cyklostezku a musí 
využívat pouze stávající pozemní komunikace) 
 

.Ad 4) 
Pan předseda poděkoval všem členům za účast na jednání, které bylo ukončeno v 19:00 hodin. 
 
 
 
Zapsal:     Bc. Stanislava Tomaštíková – tajemnice komise v.z. 
Ověřil:      Pavel Škrášek – předseda komise 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
    

 

Příloha 8 – WC ženy, chybějící přechodová lišta 

Příloha 9 – WC muži 

 

 

 

WC muži 

 

 

 elektroinstalace - elektroinstalace Příloha 21 - sál Příloha 22- sál 

 

Příloha 24 – WC šatna Příloha 25 - šatna   podiu  

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	Zapsal:     Bc. Stanislava Tomaštíková – tajemnice komise v.z.
	Ověřil:      Pavel Škrášek – předseda komise

